ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA
Rua Valter Barreto, 01 -  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011

CNPJ: 13.717.798/0001-39
www.presidentedutra.ba.gov.br

Rua Valter Barreto, 01 - Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O município de Presidente Dutra Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001-39, torna público que adjudicou e

homologou o resultado do Pregão Presencial, nº 031-2022 à empresa NEI SPORTS LTDA ME, CNPJ:

09.405.046/0001-65, objeto: o fornecimento de materiais e fardamentos esportivos para atender a

demanda da Prefeitura municipal de Presidente Dutra – Bahia,  no valor global de R$ 157.167,95 (cento

e cinquenta e sete mil, cento e sessenta e sete reis e novena e cinco centavos), Vigência 02/01 a

30/12/2023.  Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

http://www.presidentedutra.ba.gov.br/
mailto:pmpdba@hotmail.com